
Zarządzenie Nr 54.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 4 września 2015 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz 
§ 9 Uchwały Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 12.141.083zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.351.846zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 789.237zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.292.926zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 10.795.557zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.497.369zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 1.887.666zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 1.887.666zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2015 roku. 
 
 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 



 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 
W rozdziale 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się plan dochodów bieżących 
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.220zł, jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 35zł i zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.255zł z 
przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego, które odbędzie 
się 6 września 2015r. 

 
 
 
 
 


